[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2021

№ 1-р

ст. Раздольная
О назначении ответственного за выдачу удостоверения
народного дружинника на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района и образовании

комиссии по их уничтожению

В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае»:
1. Назначить ответственным за выдачу удостоверения народного дружинника на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района ведущего специалиста общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Агафонову Марину Сергеевну.
2. Ответственному за выдачу удостоверения народного дружинника в своей деятельности руководствоваться приложением №1 «Порядок выдачи удостоверения народного дружинника в Краснодарском крае» к Закону Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае» образовать комиссию по уничтожению удостоверений народных дружинников Раздольненского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (прилагается).
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 марта 2020 года № 16-р «О назначении ответственного лица».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 11 января 2021 года № 1-р

«О назначении ответственного за выдачу удостоверения

народного дружинника на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района и образовании

комиссии по их уничтожению»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 11 января 2021 года № 1-р

СОСТАВ

комиссии по уничтожению удостоверений народных дружинников Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	Еригин Анатолий Николаевич
	-глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Агафонова
Марина

Сергеевна
	 -ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Коробейников Александр Александрович
	-командир народной дружины Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

М.С. Агафонова